
OVOCE, ZELENINA
& MLÉKO DO ŠKOL

DVA PROJEKTY
JEDEN DODAVATEL
JEDEN ZÁVOZ



Stále jsme nejoblíbenějším partnerem dětí ve Školních projektech. Na vavřínech ale neusínáme! Nasloucháme pedagogům,
dětem i rodičům a každý den usilujeme o lepší služby pro všechny.

STÁLE SKVĚLÉ SLUŽBY
• Ovoce i zeleninu rozpočítáme podle tříd do vratných 
 obalů.

• S výběrem sortimentu pomáháte vy sami pomocí hlasování
 v pravidelné e-mailové anketě

• O dodávce následujícího týdne vás informujeme
 v pravidelném pátečním emailu 

• Připojíme i letáček se zajímavými informacemi o ovoci,  
 zelenině nebo mléčném výrobku, který dostanete.

NEJOBLÍBENĚJŠÍ PARTNER 
ŠKOLNÍCH PROJEKTŮ

Rodina našich produktů se rozrostla o 
plnotučné mléko, Bovýskův přírodní čertvý sýr 

a Bovýskovo žervé.

NAŠE ROZMANITÁ NABÍDKA
• Novinkou je poctivé plnotučné Bovýskovo mléko, které
 je nejen zdravější, ale pro děti i mnohem chutnější.

• Sortiment neustále rozšiřujeme, v letošním školním roce
 děti ochutnají například plátkový sýr.

• Žervé a čerstvý přírodní sýr jistě dětem lépe zachutná
 v hezkém obalu s naším maskotem.

• Chcete dát dětem něco navíc, vyberte si z naší nabídky
 ochucených výrobků s doplatkem žáka.

• Naše děti si zaslouží jen to nejlepší, proto jsme pro ně tento
 rok připravili oblíbený Bovýskův džusík i v BIO kvalitě.

• Děti s námi mohou ochutnat i porcované ovoce a zeleninu.

• Oblíbené jsou i každoroční Bovýskovi dny plné exotického
 ovoce, zeleniny a ochucených mléčných výrobků.

397 404
našich dětí v projektu OZDŠ

252 778
našich dětí v projektu MDŠ



VÍTE, ŽE…
...Bovys přiveze dobroty zdarma i dětem, které k Vám nastoupí 
v průběhu roku? Stačí nováčky nahlásit na školní linku.

VÍTE, ŽE…
… kamarádi z chráněné dílny nám pomáhají při přípravě dárečků pro
děti a zaměstnance škol?

POZORNOSTMI NEŠETŘÍME!

ORGANIZACE A ADMINISTRATIVA

 • Dárek všem dětem k zápisu.

• Dárky pro nové prvňáčky k nástupu do školy.

• Vánoční pozornost pro všechny zaměstnance školy.

• Ovocnou bedýnkou zdarma jednou za rok sponzorsky 
 podpoříme vaše školní nebo mimoškolní aktivity.

• Ovoce, zelenina i mléčné výrobky společně v jeden den.

• Zařídíme za Vás vklad do registru smluv.

• Ve spolupráci se SZIF měsíční hlášení pohodlně elektronicky.

• Postaráme se o vás na speciální školní lince.

Telefon:

Email: 

+ 420 724 993 714 

skoly@bovys.cz

JEŠTĚ VÍCE PRO DĚTI
I PRO ŠKOLU

EKOLOGIE NÁM NENÍ CIZÍ
Stejně jako Vám. Ovoce a zeleninu vozíme ve vratných obalech a nově
jsme zajistili ekologické obaly i pro porcované ovoce a zeleninu. 

Ve spolupráci s firmou EKO-KOM nově pracujeme na programu, jak 
lépe, jednoduše a efektivněji nakládat s odpady ve školách.

Líbí se Vám naše nabídka? Kontaktujte nás!

B

DÁRKY VŠUDE KAM SE PODÍVÁŠ! 

VŠECHNY DÁT!#?**
kAM JE A

LE JÁ
 MÁM



Bovys s.r.o. je česká společnost obchodující s ovocem a zeleninou od 
roku 1994. Od samého vzniku Školních projektů patříme k nejlepším 
z dodavatelů schválených Státním zemědělským intervenčním 
fondem. 
Naše ovoce, zeleninu, mléko a mléčné výrobky pravidelně rozvážíme 
po celé ČR. Věříme, že i Vaše škola a Vaši žáci s námi budete 
spokojení.

Adresa

Bovys, s.r.o
Hlinsko, Dědová 40 , PSČ 539 01

korespondenční adresa: Štoky 516, PSČ 582 53
Česká republika

Kontakty

Telefon:
Email: 
Web: 

+ 420 724 993 714 
skoly@bovys.cz
www.bovys.cz

OVOCE A ZELENINA ZDARMA
NEOCHUCENÉ MLÉČNÉ VÝROBKY ZDARMA

OCHUCENÉ MLÉČNÉ VÝROBKY S DOPLATKEM

TO VŠE KAŽDÝ TÝDEN
V JEDNÉ DODÁVCE

S JEDNÍM DODAVATELEM BEZ STAROSTÍ

B


